Δαπάνη Διαμονής (80 ευρώ/ ημέρα*2) : 160,00 
Ημερήσια Αποζημίωση  (40 ευρώ/ ημέρα *3): 120,00 
Δικαιούμενες Ημέρες Εκτός Έδρας Κίνησης: 60 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι σήμερα: 0 
Δια της Παρούσης: 3 
Υπόλοιπο: 57 

Η συνολική προβλεπόμενη δαπάνη ανέρχεται στα 1065,80€ (χίλια εξήντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά) και θα 
βαρύνει τον Φορέα 721 και ΚΑΕ 0716.01 
Για την μετακίνηση αυτή θα χρησιμοποιηθεί η αριθ. Α/Α 3196/2025 (ΑΔΑ: 9Ξ0Ζ7ΛΛ-15Γ) απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

Κωνσταντίνος Καλαϊτζίδης

[...]

Δαπάνη Διαμονής (80 ευρώ/ ημέρα*2) : 160,00 
Ημερήσια Αποζημίωση  (40 ευρώ/ ημέρα *3): 120,00 
Δικαιούμενες Ημέρες Εκτός Έδρας Κίνησης: 60 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι σήμερα: 0 
Δια της Παρούσης: 3 
Υπόλοιπο: 57 

Η συνολική προβλεπόμενη δαπάνη ανέρχεται στα 1065,80€ (χίλια εξήντα πέντε ευρώ και 
ογδόντα λεπτά) και θα βαρύνει τον Φορέα 721 και ΚΑΕ 0716.01 
Για την μετακίνηση αυτή θα χρησιμοποιηθεί η αριθ. Α/Α 3196/2025 (ΑΔΑ: 9Ξ0Ζ7ΛΛ-15Γ) 
απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Σημειώνεται ότι τόσο η Υποδιεύθυνση Οικονομικού – Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε.